
 
 

POSTANOWIENIE NR 37/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Ostrów Mazowiecka na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Ostrów Mazowiecka 
ustalonych postanowieniem Nr 73/2019 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Ostrów Mazowiecka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4958, 10072 i z 2020 r. 
poz. 3961 oraz z 2021 r. poz. 4481). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Ostrów 
Mazowiecka. 

   
Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I 

 
 

Kamil Skwiot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 5393



Załącznik do postanowienia Nr 37/2023 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Ostrów Mazowiecka na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Antoniego Słonimskiego, 
Antoniego Wróblewskiego, Błażeja 
Stolarskiego, Dobra, Gęsia, Henryka 

Gosiewskiego, Iglasta, Jagodowa, Jana 
Stapińskiego, Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, Krucza, Krzysztofa 

Baczyńskiego parzyste: 10 - 16, 17 - 19, 
ks. kard. Stefana Wyszyńskiego, Leśna 
19 - 78, Macieja Rataja, Maksymiliana 

Malinowskiego, Migdałowa, Myśliwska, 
Pasterska, Przeskok, płk. Witolda 

Sztarka, Serwisowa, Tadeusza Gajcego, 
Tomasza Nocznickiego, Waniliowa, 
Warszawska, Wincentego Witosa, 

Zbigniewa Herberta, Zofii Nałkowskiej, 
Bąkówka, Błękitna, Borowikowa, 

Cytrynowa, Dzika, Grzybowa, Jana 
Matejki, Jeżynowa, ks. Jerzego 

Popiełuszki, Kubusia Puchatka, Łamana, 
Marcina Mieszka, Marii Dąbrowskiej, 

Marii i Józefa Świderskich, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Oskara Kolberga, 

Owocowa, Parcelacyjna, Podleśna, 
Porannej Rosy, Radosna, Rumiankowa, 

Rycerska, rtm. Witolda Pileckiego, 
Różana, Różańska, Spacerowa, 

Stanisława Mikołajczyka, Tamkowa, 
Urocza, Widna, Wiśniowa, Wojska 

Polskiego, Wyzwolenia, Zielna 

Muzeum Dom Rodziny Pileckich  
(w organizacji), ul. Warszawska 4,  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

2 

ulice: 63-go Roku parzyste: 14- 24, 25- 
63, Bolesława Leśmiana, Brokowska, 
Gajowa, gen. Mariana Langiewicza, 
Gustawa Morcinka, Jana Lechonia, 
Jarosława Iwaszkiewicza, Juliana 

Przybosia, Juliana Tuwima, Kazimiery 
Iłłakowiczówny, Kazimierza Przerwy-
Tetmajera, Kornela Makuszyńskiego, 

Kosynierów, Krzysztofa Baczyńskiego 1- 
9, nieparzyste: 11- 15, ks. Stanisława 

Brzóski, Leopolda Staffa, Leśna 1- 18, 
Na Polance, Poprzeczna, Romualda 

Traugutta, Sosnowa, Stanisława Ignacego 
Witkiewicza, Tadeusza Borowskiego, 

Zaciszna, Zielona, Adama Mickiewicza, 
Bolesława Prusa 1- 24, 26- 46 Parzyste, 

Szkoła Podstawowa Nr 1  
im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Partyzantów 39,  
07-300 Ostrów Mazowiecka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5393



Jagiellońska, Królowej Bony, Ogrodowa, 
Stefana Okrzei 

3 

ulice: 63-go Roku 1- 13B, nieparzyste: 
15- 23, Akacjowa, Aleja Świętego Jana 

Pawła II, Billewiczówny, Brzozowa, 
Bukowa, Dębowa, Echa Leśne, Bartosza 
Głowackiego, Gródźki, Hajduczka, Jana 
Skrzetuskiego, Jesionowa, Kamienna, 

Kacza, Kalinowa, Ketlinga, Kiemliczów, 
Księżycowa, Lawendowa, Łąkowa, 
Magnolii, Malinowa, Mazowiecka, 

Michała Wołodyjowskiego, Morelowa, 
Naturalna, Olszynowa, Parkowa, Pawła 

Sapiehy, Piaskowa, Podstoczysko, Prosta, 
Rocha Kowalskiego, Srebrna, 

Świerkowa, Topolowa, Witaminowa, 
Władysława Broniewskiego od 47 do 
końca numery nieparzyste, od 88 do 
końca numery parzyste, Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa Nr 1  
im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Partyzantów 39,  
07-300 Ostrów Mazowiecka 

4 

ulice: 18 Pułku Artylerii Lekkiej, Adama 
Asnyka, Bolesława Prusa 25 - 47 

nieparzyste, od 48 do końca, Cicha, 
Harcerska, mjr. Henryka Sucharskiego, 

Jasna, Klonowa, Marii Rodziewiczówny, 
Mikołaja Reja, Miodowa, Miła, Okrężna, 
Pogodna, Pusta, Przyjaźni, Robotnicza, 

Sielska, Słoneczna, Strażaków OSP, 
Złota, Zwycięstwa, Żurawia, Błotna, 

Cmentarna, Działkowa, Elizy 
Orzeszkowej, gen. Władysława 

Sikorskiego 1 - 46, 48 - 74 parzyste, 
Jacka Malczewskiego, Janusza Korczaka, 

Józefa Chełmońskiego, Juliana Fałata, 
Leona Wyczółkowskiego, Maksymiliana 

Gierymskiego, Rondo NSZZ 
"Solidarność", Stanisława Moniuszki, 
Stanisława Noakowskiego, Stanisława 
Wyspiańskiego, Wojciecha Kossaka 

Miejskie Przedszkole Nr 2,  
ul. Zwycięstwa 2,  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

5 

ulice: 3-go Maja 41 - 63 nieparzyste, od 
64 do końca, Krótka, Ludwika 
Mieczkowskiego, Partyzantów, 

Stanisława Duboisa 1 - 15, 17 - 21 
nieparzyste, Stefana Batorego, Dolna, 

Fryderyka Chopina, Henryka 
Trębickiego, Ignacego Mystkowskiego, 
Jana Długosza, Jana Kochanowskiego, 
Onufrego Zagłoby, Jaśminowa, Karola 

Fryczego, Książęca, Kwiatowa, Lucyny i 
Wiesława Kolendów, Mikołaja 

Kopernika, Piotra Skargi, Plac Ludwika 
Waryńskiego, płk. Karola Piłata, 
Stanisława Staszica, Szlachecka, 
Targowa, Wiejska, Władysława 

Broniewskiego 1 - 46, 48 - 86 parzyste, 
Wysoka 

Centrum Integracji Społecznej, 
 ul. Chopina 2B, 

 07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5393



 

6 

ulice: 3-go Maja 2 - 40, 48 - 62 parzyste, 
Jana Kilińskiego, Juliusza Słowackiego, 

ks. Jana Sobotki, Plac Wolności , 
Tadeusza Kościuszki 1 – 32A, 39 

Zespół Szkół Nr 2,  
ul. Tadeusza Kościuszki 8,  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

7 

ulice: Armii Krajowej od 1 do końca 
numery nieparzyste, Chabrowa, Długa, 

Gołębia, Jana Najmoły, Lubiejewska 18 - 
26 parzyste, 27 - 94, Młyńska, 

Orzechowa, Pasażerska, Petroneli 
Pawłowskiej, Pokątna, Północna, Ptasia, 
Sadowa, Tadeusza Kościuszki od 51 do 

końca, Torowa, Wiaduktowa, 
Wiatraczna, Wileńska, Wiosenna, 

Wodna, Wschodnia, Zachodnia, Złotych 
Kłosów, Ścienna 

Szkoła Podstawowa Nr 2  
im. Papieża Jana Pawła II,  

ul. Gen. Stefana Grota Roweckiego 6,  
07-300 Ostrów Mazowiecka 

8 

ulice: Józefa Piłsudskiego, Lubiejewska 1 
- 2, 3 - 6, 7 - 17, 19 - 25 nieparzyste, 11 

Listopada, gen. Stefana Grota-
Roweckiego, Inwalidów, Lubiejewska 

2A – 2D, 6A, Plac Księżnej Anny 
Mazowieckiej, Pocztowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
 im. Papieża Jana Pawła II,  

ul. Gen. Stefana Grota Roweckiego 6,  
07-300 Ostrów Mazowiecka 

9 

ulice: Alibaby, Alladyna, Artyleryjska, 
Bagińska, Bajeczna, Bajkowa, 

Bażantowa, Daliowa, Diamentowa, Jana 
Brzechwy, Ferdynanda Ruszczyca, 

Fiołkowa, gen. Władysława Sikorskiego 
47 - 75 nieparzyste, od 76 do końca, 
Irysowa, Józefa Bema, Kameralna, 

Kadetów, Kawaleryjska, Legionowa, 
Liliowa, Lotnicza, Okopowa, Saperska, 

Sezamkowa, Ułanów, Waleczna, Wronia, 
Żołnierska, Biała, Borowa, Fabryczna, 
gen. Jakuba Jasińskiego, gen. Mariana 
Kukiela, Kolejowa, Lubiejewska od 95 

do końca, Łączna, mjr. Antoniego 
Miszewskiego, Oficerska, płk. 
Aleksandra Hertela, płk. Jana 

Rzepeckiego, płk. Mariana Raganowicza, 
Przyjemna, Sasankowa, Serdeczna, 

Spokojna, Stacyjna, Strzelecka, Szkoły 
Podchorążych Piechoty, Wąska, Wesoła, 

Żale, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa Nr 4  
im. 18. Pułku Artylerii Lekkiej,  

ul. Szkoły Podchorążych Piechoty 1,  
07-300 Ostrów Mazowiecka 

10 

ulice: Armii Krajowej od 2 do końca 
numery parzyste, Lipowa, Nowa, Stefana 
Sudoła, Widnichowska 3A, 5A - 21, 22B 

do końca 

Szkoła Podstawowa Nr 3  
im. Janusza Korczaka,  
ul. Widnichowska 4,  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

11 

ulice: 1000-lecia, Andrzeja Kmicica, 
Bohaterów Pecynki, Bojowników o 

Wolność i Demokrację, Daglezjowa, dr. 
Eugeniusza Rytla, Emilii Plater, Gabrieli 
Zapolskiej, Henryka Sienkiewicza, Jana 

Zakrzewskiego, Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, Kolarska, ks. Franciszka 
Blachnickiego, Kwiatów Polskich, Marii 

Konopnickiej, Piękna, Romana 

Szkoła Podstawowa Nr 3  
im. Janusza Korczaka,  
ul. Widnichowska 4,  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5393



Rubinkowskiego, Sportowa, Stefana 
Żeromskiego, Szkolna, Techników, 
Tęczowa, Władysława Reymonta, 
Wójtowska, Alfreda Wieczorka, 

Antoniego Bałdygi, Bielska, 
Bursztynowa, Cedrowa, Cisowa, 

Cyprysowa, Jana Harusewicza, Jana 
Radwańskiego, Jodłowa, Kasztanowa, 

Konwaliowa, Ksawerego 
Taczanowskiego, Lazurowa, Leona 
Surowskiego, Małkińska, Modra, 

Modrzewiowa, Poziomkowa, Stanisława 
Duboisa 16 - 22 parzyste, od 23 do 

końca, Szpitalna, Śnieżna, Tadeusza 
Kolasińskiego, Wspólna, Zawiszy, 

Zdrojowa 

12 
ulice: Tadeusza Kościuszki 36 – 38D 
parzyste, 40 - 50 parzyste, Kazimierza 
Warchalskiego, Widnichowska 1 - 3, 5 

Liceum Ogólnokształcące  
im. Mikołaja Kopernika,  

ul. Kościuszki 36,  
07-300 Ostrów Mazowiecka 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5393


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T13:03:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




